
Eva Flosmanová (enemcova) ID 46111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 Děkuji,že jste nakoukly do mého albíčka.Chci,aby jste byly spokojeni s věcmi, které jsou nové nebo nošené. Mohu Vám
zaručit,že pokud není u věcí popsaná závada, jsou věcičky zcela bez závad, fleků či žmolečků. Věcičky jsou měřeny tak, jak jej
vidíte na obrázku. Další info ráda pošlu.
 Pladbu upřednostňuji převodem na účet. Balíčky posílám až po připsání platby na účet. Veškeré podmínky, cenu a číslo účtu
Vám pošlu na mailem. Balné neůčtuji. Chci, aby spokojenost byla na obou stránkách.
 Bazárek beru jako zábavu, ne jako hon za penězi, či ztrátu času s nedůvěryhodnými, arogantními lidmi!! Tak pokud jste
stejně naladěny, moc se na obchůdek s Vámi těšim:)
 Pro veškeré dotazy ráda zodpovim a věcičky ráda přeměřim.
 Rezervaci ponechám 7 dnů, pak vracim zpátky k prodeji. Záleží na domluvě.

 S pozdravem Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

